

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ROGERIO PEREIRA DA MAIA 02733069950

RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 39
 SAO CRISTOVAO - 85170-000
 Pinhao - PR Fone/Fax: 42999103299

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.016
Série 001
 Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4119 0431 4306 4500 0198 5500 1000 0000 1618 2349 4403

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190061957465 - 07/04/2019 23:27:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Dentro do Estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9080340157

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

31.430.645/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

município Itapejara d Oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

07/04/2019

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

07/05/2019

MUNICÍPIO

Itapejara dOeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

23:27:24

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.817,86
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	751,70	0,00	7.817,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(1) Dest/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7896711000063	7896711000063 POLPA PURA POLPA GOIABA	20089900	0102	5102	UN	46,0000	1,4900	68,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897702511018	7897702511018 amido de milho 1 kg	11081200	0102	5102	UN	4,0000	4,0000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789432323	789432323 po pra pudim 1 kg sabores	21069021	0102	5102	UN	91,0000	6,9900	636,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896894900167	7896894900167 ACUCAR CRISTAL COLONIAL 5KG	17019900	0102	5102	UN	37,0000	9,7300	360,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36775352416	36775352416 trigo para kibe 500 gr	11031100	0102	5102	UN	10,0000	3,2500	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96736252845	96736252845 farinha de rosca 1 kg	19012000	0102	5102	UN	25,0000	4,3300	108,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896035921136	7896035921136 POLVILHO AZEDO AMAFIL	11081400	0102	5102	UN	36,0000	4,5000	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896035921129	7896035921129 POLVILHO DOCE AMAFIL	11081400	0102	5102	UN	12,0000	4,5000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896035911199	7896035911199 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA TIPO MONSIL	11062000	0102	5102	UN	10,0000	4,2500	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896798500616	7896798500616 SAGU PEROLA PRATA 500G	11081900	0102	5102	UN	18,0000	4,4900	80,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897266800498	7897266800498 ACUCAR MASCADO SULMEL 1KG	17011400	0102	5102	UN	46,0000	9,9900	459,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789356421	789356421 amendoim descascado 500 gr	20081100	0102	5102	UN	11,0000	4,7900	52,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896027912012	7896027912012 sal refinado 1kg	25010020	0102	5102	UN	39,0000	0,9900	38,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44537374534	44537374534 colorau 500 gr	21039021	0102	5102	UN	5,0000	4,2000	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896279600538	7896279600538 OLEO COAMO	15079011	0102	5102	UN	167,0000	3,2500	542,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898335580259	7898335580259 BANHA PCT 1KG CX 18 UNID P/A	15011000	0102	5102	UN	8,0000	5,5500	44,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9958225800664	9958225800664 azeite oliva 500 ml	15091000	0102	5102	UN	8,0000	19,9900	159,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896327513315	7896327513315 CALDO APTI GALINHA 114G	21041011	0102	5102	UN	49,0000	2,7700	135,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896327513322	7896327513322 CALDO APTI CARNE 114G	21041011	0102	5102	UN	35,0000	2,7500	96,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896041167764	7896041167764 EXTRATO DE TOMATE PETITOSA ODERICH 880G 6776	20029090	0102	5102	UN	93,0000	6,9900	650,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898558900049	7898558900049 feijao 1 kg	07133319	0102	5102	UN	172,0000	4,5900	789,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896015976064	7896015976064 LENTILHA PINDUCA	07134090	0102	5102	UN	6,0000	4,7900	28,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896470800546	7896470800546 canjiquinha 1kg	11031300	0102	5102	UN	3,0000	2,1000	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896327512974	7896327512974 fermento quimico 250 gr	21021090	0102	5102	UN	13,0000	5,2000	67,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896267701094	7896267701094 VINAGRE ROSINA VINHO TINTO 750ML	22090000	0102	5102	UN	31,0000	4,2500	131,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896025802872	7896025802872 MOLHO SHOYU CEPERA PET 12X	21031010	0102	5102	UN	2,0000	5,8000	11,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896292311190	7896292311190 milho verde 200 gr	20059900	0102	5102	UN	115,0000	1,3300	152,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896292300545	7896292300545 ERVILHA PREDILECTA R	20054000	0102	5102	UN	65,0000	1,4000	91,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896041160017	7896041160017 SELETA LEGUMES ODERICH 200GR	20054000	0102	5102	UN	92,0000	2,1900	201,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789642167543	789642167543 azeitona se caroco 140 gr	20057000	0102	5102	UN	5,0000	3,9900	19,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898901982036	7898901982036 batata palha 1 kg	20052000	0102	5102	UN	93,0000	11,9900	1.115,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896274600205	7896274600205 arroz parbolizado 5 kg	10063011	0102	5102	UN	100,0000	10,5500	1.055,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896274600045	7896274600045 arroz agulhinha 5 kg	10063021	0102	5102	UN	10,0000	10,9900	109,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.(Emitido através do Marketup) Email do Destinatário: pmitapejara@iolnet.com.br Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 751,70

RESERVADO AO FISCO

ROGERIO PEREIRA DA MAIA 02733069950RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 39
SAO CRISTOVAO - 85170-000
Pinhao - PR Fone/Fax: 42999103299**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA**1****Nº. 000.000.016**
Série 001
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

4119 0431 4306 4500 0198 5500 1000 0000 1618 2349 4403Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190061957465 - 07/04/2019 23:27:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Dentro do Estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9080340157

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

31.430.645/0001-98**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7896406200211	7896406200211 FARINHA DE TRIGO SPECHT STANDARD 5KG	11010010	0102	5102	UN	12,0000	9,2100	110,52	0,00	0,00		0,00	
7898283620052	7898283620052 fuba 5 kg	11022000	0102	5102	UN	15,0000	10,9900	164,85	0,00	0,00		0,00	